

---

## Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 50249637

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.521,00 RON - 2.521,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Axion pasta 400 gr buc 10 6 60 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 25 125 FABI Sapun lichid cu dezinfectant 5 litri bid 4 54 216 Detergent Domestos 5 litri bid 6 28.8 172.8 Detergent Domestos 1000ml flac 4 10.2 40.8 Hartie igienica Sano Optima 3 strat 10 buc/set set 32 8.4 268.8 Manusi nitril negru nepudrat Super Glaves 100buc/cut L cut 3 63 189 Manusi latex pudrat alb M 100buc/cut KOD cut 10 64 640 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100 buc/cut L cut 5 60.5 302.5 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 5 60.5 302.5 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 40 3 120 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 10 4.75 47.5 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 10 3.61 36.1

---